

ÅRSREDOVISNING

för

APR Technologies AB

Org.nr. 556857-5871

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	11

APR Technologies AB

Org.nr. 556857-5871

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget startades 2011-07-01 och bedriver verksamhet i Enköping. Företaget arbetar med konsultverksamhet, produktutveckling och försäljning inom termisk konstruktion, mikrofluidik och mikroelektronik.

Företagets säte är Enköping.

Flerårsjämförelse*

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	8 543 590	11 180 134	13 018 230	11 203 522	12 675 399
Res. efter finansiella poster	-5 955 366	-12 456 647	-6 610 049	-7 138 327	-1 305 078
Soliditet (%)	24,92	66,00	55,00	44,00	52,00

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har intäkterna från försäljning minskat något samtidigt som det operativa resultat är på ungefär samma nivå som förra året, till stor del beroende på förseningar samtidigt som vi fortsätter fokusera och prioritera våra strategiska satsningar. Bolaget har bytt redovisningsprincip från K2 till K3 och aktiverar därmed utvecklingsarbetet vilket ger betydligt ökade tillgångar i balansräkningen.

Starten av den planerade volym-produktionslinan för ICT-marknaden är försenad och inväntar en större investeringsrunda. En pilotproduktionslina för batterisystem byggs internt och vi ser att marknadsfönster håller på att öppna sig för båda marknaderna. Ett konvertibellån under året tillförde bolaget ca 9 miljoner kronor och bolaget har beviljats ett grönt lån på 6 miljoner kronor, varav 1 miljon nyttjats.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	655 000	0	23 599 142	-12 456 647	11 142 495
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			-12 456 647	12 456 647	0
Teckningsoptioner			85 320		85 320
Fond för utvecklingsutgifter		7 276 958	-7 276 958		-7 276 958
Årets förlust				-5 955 366	-5 955 366
Belopp vid årets utgång	655 000	7 276 958	3 950 857	-5 955 366	-2 004 509

APR Technologies AB

Org.nr. 556857-5871

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står

balanserad förlust	-21 891 143
fri överkursfond	25 842 000
årets förlust	<u>-5 955 366</u>
	-2 004 509

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	<u>-2 004 509</u>
	-2 004 509

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

APR Technologies AB

Org.nr. 556857-5871

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		8 543 590	11 180 134
Aktiverat arbete för egen räkning		9 096 197	0
Övriga rörelseintäkter		258 036	0
		<u>17 897 823</u>	<u>11 180 134</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 096 916	-6 400 496
Övriga externa kostnader		-3 743 775	-3 283 193
Personalkostnader	2	-11 873 618	-12 237 683
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 622 448	-1 585 171
Övriga rörelsekostnader		0	-19 973
		<u>-23 336 757</u>	<u>-23 526 516</u>
Rörelseresultat		-5 438 934	-12 346 382
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 044	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-528 476	-110 265
		<u>-516 432</u>	<u>-110 265</u>
Resultat efter finansiella poster		-5 955 366	-12 456 647
Årets resultat		<u>-5 955 366</u>	<u>-12 456 647</u>

APR Technologies AB

Org.nr. 556857-5871

BALANSRÄKNING

	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	7 276 958	0
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	2 113 519	1 513 768
		<u>9 390 477</u>	<u>1 513 768</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 160 940	2 414 711
		<u>2 160 940</u>	<u>2 414 711</u>
Summa anläggningstillgångar		11 551 417	3 928 479
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		301 000	2 339 440
Övriga fordringar		1 258 970	1 177 202
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 334 873	4 261 432
		<u>5 894 843</u>	<u>7 778 074</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 335 358	6 275 336
Summa kassa och bank		<u>6 335 358</u>	<u>6 275 336</u>
Summa omsättningstillgångar		12 230 201	14 053 410
SUMMA TILLGÅNGAR		23 781 618	17 981 889

APR Technologies AB

Org.nr. 556857-5871

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	655 000	655 000
Fond för utvecklingsutgifter	7 276 958	0
	<u>7 931 958</u>	<u>655 000</u>

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	25 842 000	25 842 000
Balanserat resultat	-21 891 143	-2 242 858
Årets resultat	-5 955 366	-12 456 647
	<u>-2 004 509</u>	<u>11 142 495</u>

Summa eget kapital

	<u>5 927 449</u>	<u>11 797 495</u>
--	------------------	-------------------

Långfristiga skulder

Konvertibla lån	9 000 000	0
Skulder till kreditinstitut	1 000 000	0
	<u>10 000 000</u>	<u>0</u>

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	518 518	962 963
Leverantörsskulder	951 489	1 403 249
Övriga skulder	550 112	555 983
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 834 050	3 262 199
	<u>7 854 169</u>	<u>6 184 394</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

	23 781 618	17 981 889
--	-------------------	-------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har för första gången upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Bolaget har tillämpat lätttnadsregeln i ÅRL 3 kap 5§ 4st och inte räknat om jämförelseåret, så tidpunkten för övergång är 2022-05-01.

Utvecklingsutgifter har kostnadsförts fram till och med räkenskapsår 2021/2022, men aktiveras från och med räkenskapsår 2022/2023. Avskrivning görs med 20%. I övrigt har inte övergången till K3 föranlett några ändrade redovisningsprinciper.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Konvertibla skuldebrev

Bolaget har emitterat konvertibla skuldebrev där bolaget kan tillåta att de konverteras till aktier, och där antalet aktier som ska emitteras inte påverkas av förändringar i aktiernas verkliga värde. Skulddelen i ett sammansatt finansiellt instrument redovisas inledningsvis till verkligt värde för en liknande skuld som inte medför rätt till konvertering till aktier. Egetkapitaldelen redovisas inledningsvis som skillnaden mellan verkligt värde för hela det sammansatta finansiella instrumentet och skulddelens verkliga värde. Skuldens verkliga värde vid emissionstidpunkten beräknas genom att de framtida betalningsflödena diskonteras med den aktuella marknadsräntan för en liknande skuld, utan rätt till konvertering. Eventuell uppskjuten skatt hänförlig till skulden vid emissionstidpunkten avräknas från det redovisade värdet av egetkapitalinstrumentet. Direkt hänförliga transaktionskostnader fördelas på skuld- respektive egetkapitaldelen i proportion till deras initiala redovisade värden. Efter anskaffningstidpunkten värderas skulddelen av ett sammansatt finansiellt instrument till upplupet anskaffningsvärde genom användande av effektivräntemetoden. Egetkapitaldelen av ett sammansatt finansiellt instrument omvärderas inte efter anskaffningstidpunkten. Räntekostnaden redovisas i periodens resultat och beräknas med effektivräntemetoden. De konvertibla skuldebrev klassificeras som kortfristiga respektive långfristiga skulder, beroende på hur lång tid som kvarstår till skuldebrevens förfallodag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20

NOTER

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmodellen

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Aktierelaterade ersättningar

Varor och tjänster som förvärfas mot ersättning i form av aktierelaterade ersättningar redovisas när varorna eller tjänsterna erhålls.

Reglerade med egetkapitalinstrument

Aktierelaterade ersättningar som regleras med egetkapitalinstrument är ersättningar genom vilka företaget förvärvar varor eller tjänster som ersättning för företagets egetkapitalinstrument.

Varor och tjänster som förvärfas mot ersättning i form av aktierelaterade ersättningar som regleras med egetkapitalinstrument redovisas till varornas eller tjänsternas verkliga värde och ökar eget kapital.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

NOTER*Offentliga bidrag*

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade ovillkorade bidrag, intäktsförs när villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga oftast i samband med att bidrag erhålls. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsförs därefter när prestationen utförs.

Offentliga bidrag som hänför sig till förvärv av en omsättningstillgång minskar tillgångens anskaffningsvärde.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	18,00	18,00
Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2023-04-30	2022-04-30
	Inköp	9 096 197	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 096 197	0
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	-1 819 239	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 819 239	0
	Utgående redovisat värde	7 276 958	0
Not 4	Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärde	2 414 126	1 487 395
	Inköp	1 353 218	926 731
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 767 344	2 414 126
	Ingående avskrivningar	-900 358	-417 534
	Årets avskrivningar	-753 467	-482 824
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 653 825	-900 358
	Utgående redovisat värde	2 113 519	1 513 768

NOTER

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärde	6 859 871	5 451 386
Inköp	795 971	1 408 485
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 655 842	6 859 871
Ingående avskrivningar	-4 445 160	-3 342 813
Årets avskrivningar	-1 049 742	-1 102 347
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 494 902	-4 445 160
Utgående redovisat värde	2 160 940	2 414 711

Not 6 Derivatinstrument

Bolaget har 80 000 teckningsoptioner och 120 000 kvalificerade personaloptioner utestående.

Nyteckning av aktier med stöd av teckningsoptionerna kan ske under perioden från och med 1 mars 2024 till och med den 30 april 2024. För de kvalificerade personaloptionerna gäller nyteckning av aktier med stöd av optionerna under perioden från och med den 1 maj 2024 till och med den 30 april 2025. Överkurs ska tillföras den fria överkursfonden.

Not 7 Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	6 175 000	6 175 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Strategiskt viktiga beställningar och samarbeten inom bolagets nya affärsområden

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

APR Technologies AB

Org.nr. 556857-5871

NOTER

Enköping

Jan Erik Gunnar Jardelöv
Styrelseordförande

Peter Nilsson
Verkställande direktör

Leif Robert Thorslund

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023.

Nexia Revision Stockholm KB

Anders Fornstedt
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Peter Nilsson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-10-05 15:43:50 GMT+02:00
Transaktions-ID: 0666772d1c014af0bcc335566a42c0e9

Underskrift 2

Namn: Leif Robert Thorslund
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-10-05 15:49:03 GMT+02:00
Transaktions-ID: 6a41bab0cd024533a9377bb2586d4f6a

Underskrift 3

Namn: Jan Erik Gunnar Jardelöv
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-10-05 16:01:06 GMT+02:00
Transaktions-ID: f0f99e0f067246bfb7c3a84dece0be3c

Underskrift 4

Namn: Anders Fornstedt
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-10-05 16:06:11 GMT+02:00
Transaktions-ID: 5abfd25468594de3acd58dc919999e4d